לכבוד
ח"כ דוד רותם
יו"ר ועדת חוקה, חוק ומשפט
הכנסת
ירושלים

לכבוד
ח"כים חברי ועדת חוקה, חוק ומשפט
הכנסת
ירושלים

במייל

שלום רב,

הנדון: הצעת חוק בתי המשפט (בוררות חובה) (הוראת שעה), התשע"א-2011

לקראת הדיון בוועדת החוקה הקבוע ליום 15.9.11 בשעה 10:00, אנו מתכבדים להגיש לכם את נייר העמדה שלנו כדלקמן:

יאמר מיד, כי אנו מתנגדים להצעת החוק וקוראים ליו"ר הוועדה ולחבריה להתנגד לה ולדחותה כדי להבטיח זכויותיהם הבסיסיות של המתדיינים בישראל.

הצ"ח אינה עומדת באף אחד משלושת מבחני המשנה של מבחן המידתיות הקבוע בסעיף 8 לחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו.

אנו שבים וקוראים לכם, יו"ר ועדת חוקה וחברי הועדה, להתנגד להצ"ח זו ולהבטיח זכויות היסוד של המתדיינים בישראל.

בכבוד רב,

אן סוצ'יו, עו"ד

הצעת חוק בתי המשפט (בוררות חובה) (הוראת שעה), התשע"א-2011

התיקון לחוק בתי המשפט קובע שנשיא בית משפט שלום או סגנו רשאים להעביר, ללא צורך בהסכמת הצדדים, תיק אזרחי שהוגש לבית משפט השלום להליך בוררות שיתנהל בפני עורך דין פרטי שמונה לשמש כבורר. לפי הצעת החוק, הדיון בבוררות יתקיים לפי הדין המהותי ודיני הראיות, אולם הבורר לא יהיה קשור בסדרי הדין הנהוגים בבתי המשפט, אלא אם כן קבעו הצדדים או בית המשפט אחרת.